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1. Spieltag 2. Bundesliga Nord Staffel beim HMC Büttgen

Oberschiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter Platztturnierleiter

Andreas v. d. Knesebeck Markus Patzelt Marvin Neufeld Andreas Träger

1. MGC 1970 Gö"ngen BGSV `Kerpen HMC Bü*gen HMC Bü*gen

Besondere Vorkomnisse

Ergebnis

Alle Spieler | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Marvin Neufeld HMC Büttgen e.V. 25 23 21 19 22,0 6 88

2 Stefan Müller BGSV Kerpen e.V. 20 27 20 21 22,0 7 88

3 Thomas Wehner HMC Büttgen e.V. 22 23 21 23 22,3 2 89

4 Robin Dickes MSK Neheim-Hüsten e.V. 21 27 21 20 22,3 7 89

5 Peter Winters BGSV Kerpen e.V. 23 23 24 21 22,8 3 91

6 Florian Becker MSK Neheim-Hüsten e.V. 24 25 23 19 22,8 6 91

7 Markus Büdenbender 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 23 22 23 24 23,0 2 92

8 Philip Busche 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 21 25 23 23 23,0 4 92

9 Tim Blöcker 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 24 25 19 24 23,0 6 92

10 Frank Völzke HMC Büttgen e.V. 21 29 21 23 23,5 8 94

11 Jürgen Quandt HMC Büttgen e.V. 24 24 24 23 23,8 1 95

11 Tobias Montberg 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 24 23 24 24 23,8 1 95

13 Norman Mandel HMC Büttgen e.V. 25 26 22 22 23,8 4 95

13 Christian Zielaff 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 26 25 22 22 23,8 4 95

15 Jörg Wössner BGSV Kerpen e.V. 25 20 20 30 23,8 10 95

16 René Springob MSK Neheim-Hüsten e.V. 22 26 25 23 24,0 4 96

17 Noah Seifert 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 24 24 23 26 24,3 3 97

18 Ralf Knippschild MSK Neheim-Hüsten e.V. 23 23 25 26 24,3 3 97

19 Raimund Hoch BGSV Kerpen e.V. 25 23 25 25 24,5 2 98

20 Michael Born 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 25 26 24 23 24,5 3 98

21 Tobias Wenz BGSV Kerpen e.V. 28 23 22 25 24,5 6 98

21 Felix vom Bruch MSK Neheim-Hüsten e.V. 25 28 23 22 24,5 6 98

23 Severin Blümer HMC Büttgen e.V. 27 23 26 23 24,8 4 99

24 Andreas Träger HMC Büttgen e.V. 27 22 25 25 24,8 5 99

25 Mikael Kurzweg 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 29 22 27 21 24,8 8 99

26 Markus Patzelt BGSV Kerpen e.V. 25 25 26 24 25,0 2 100

27 Andreas von dem Knesebeck 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 25 23 26 26 25,0 3 100
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28 Ingo Arens HMC Büttgen e.V. 24 27 23 26 25,0 4 100

29 Annika Dellmann MSK Neheim-Hüsten e.V. 27 26 25 22 25,0 5 100

30 Peter Bachmann 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 27 21 24 28 25,0 7 100

31 Michael Dickes MSK Neheim-Hüsten e.V. 27 27 22 25 25,3 5 101

32 Marc Wisnewski 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 26 26 26 24 25,5 2 102

33 Thomas Schäpe BGSV Kerpen e.V. 22 24 31 27 26,0 9 104

34 Rene Kreitz 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 26 26 29 25 26,5 4 106

35 Christian Schneider 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 28 23 32 26 27,3 9 109

36 Philipp Lewin MSK Neheim-Hüsten e.V. 34 27 26 25 28,0 9 112

37 André Kuhn 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 45 45 45 47 45,5 2 182

Alle Spieler | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

TEAMS

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 HMC Büttgen I 141 141 132 133 22,8 547

2 BGSV Kerpen I 140 138 137 143 23,3 558

3 1. MSC Wesel I 146 141 135 138 23,3 560

4 MSK Neheim-Hüsten I 142 154 139 131 23,6 566

5 1. MGC 1970 Göttingen II 172 163 179 175 28,7 689

1 HMC Büttgen I R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Norman Mandel 25 26 22 22 23,8 95

Ingo Arens 24 27 23 26 25,0 100

Andreas Träger 27 22 25 25 24,8 99

Severin Blümer 27 23 26 23 24,8 99

Jürgen Quandt 24 24 24 23 23,8 95

Marvin Neufeld 25 23 21 19 22,0 88

Frank Völzke 21 29 21 23 23,5 94

Thomas Wehner 22 23 21 23 22,3 89

141 141 132 133 22,8 547

2 BGSV Kerpen I R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Raimund Hoch 25 23 25 25 24,5 98

Thomas Schäpe 22 24 31 27 26,0 104

Tobias Wenz 28 23 22 25 24,5 98

Jörg Wössner 25 20 20 30 23,8 95

Markus Patzelt 25 25 26 24 25,0 100

Peter Winters 23 23 24 21 22,8 91

Stefan Müller 20 27 20 21 22,0 88

140 138 137 143 23,3 558

3 1. MSC Wesel I R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Christian Zielaff 26 25 22 22 23,8 95

Marc Wisnewski 26 26 26 24 25,5 102

Tobias Montberg 24 23 24 24 23,8 95

Noah Seifert 24 24 23 26 24,3 97

Tim Blöcker 24 25 19 24 23,0 92

Mikael Kurzweg 29 22 27 21 24,8 99

Michael Born 25 26 24 23 24,5 98

Markus Büdenbender 23 22 23 24 23,0 92

146 141 135 138 23,3 560
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4 MSK Neheim-Hüsten I R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Ralf Knippschild 23 23 25 26 24,3 97

Felix vom Bruch 25 28 23 22 24,5 98

Florian Becker 24 25 23 19 22,8 91

Philipp Lewin 34 27 26 25 28,0 112

René Springob 22 26 25 23 24,0 96

Robin Dickes 21 27 21 20 22,3 89

Annika Dellmann 27 26 25 22 25,0 100

Michael Dickes 27 27 22 25 25,3 101

142 154 139 131 23,6 566

5 1. MGC 1970 Göttingen II R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Rene Kreitz 26 26 29 25 26,5 106

André Kuhn 45 45 45 47 45,5 182

Peter Bachmann 27 21 24 28 25,0 100

Christian Schneider 28 23 32 26 27,3 109

Andreas von dem Knesebeck 25 23 26 26 25,0 100

Philip Busche 21 25 23 23 23,0 92

172 163 179 175 28,7 689

Alle Spieler | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge
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